
 

ゆめの園りふれ春日町デイサービスセンター事業廃止のお知らせ 

 

 

平素より、当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、ゆめの園りふれ春日町デイサービスセンターは、2025 年 3 月 31 日をもちまし

て事業廃止させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧いただきました皆さまに心より感謝申し上げますとともに、このような形

でのご報告となりますことを深くお詫び申し上げます。 

施設廃止に伴い、現在ご利用中の方々におかれましては、他のサービス利用への移行につい

て個別にご相談をさせていただきます。安心してサービスをご継続いただけるよう全力を尽

くしてサポートいたしますので、何かご不明点がございましたらお気軽にお問い合わせくだ

さい。 

なお、事業廃止に関する詳細については、以下の連絡先までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。 

 引き続き、皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

【お問い合わせ先】 

ゆめの園りふれ春日町デイサービスセンター 

担当者:管理者 田畑 凪 

東京高齢通所グループマネージャー高橋 敏朗 

TEL:03-5971-8700 

 


